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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden og referat fra sidste møde
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1. Godkendelse af dagsorden og referat fra sidste møde
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

1. Godkendelse af dagsorden.

2. Godkendelse af referat fra sidste møde.

Medlemmer Afbud
Peter Uno Andersen
Peter Sørensen
Karen Marianne Vraa Jensen
Knud Harring
Kresten Sigshøj Jeppesen
Per Dommerby Kristiansen
Linda Langballe Christensen
Nina Overgård Nielsen
Ejgil Haurum
Camilla Damgård Hassing/Carina Hedegaard Bjørndal

Beslutning

Godkendt.



Punkt 2: Orientering fra formanden og medlemmerne
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2. Orientering fra formanden og medlemmerne
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

1. Orientering fra formanden.

2. Orientering fra medlemmerne.

Beslutning

Taktile mærkater til affaldssortering i store affaldsbeholdere fungerer bedre på små affaldsbeholdere ift. anvendelighed.
Der opleves problemer med at anvende fælles affaldssortering for nogle målgrupper. Det efterspørges om der kan
bevilges ekstra hjælp til affaldssortering. Social, Sundhed og Kultur undersøger problemstillingen.

Der er positiv tilbagemelding på borgermødet vedrørende det nye botilbud. Der er ønske om, at der afholdes et
borgermøde igen.



Punkt 3: Godkendelse af kvalitetsstandarder sundheds- og ældreområdet
2023

27.03.00-P23-2-22

Bilag

Bilag - Kvalitetsstandarder 2023 (Høringsversion)



3. Godkendelse af kvalitetsstandarder sundheds- og ældreområdet 2023
27.03.00-P23-2-22

Sagstema

Social, Sundhed og Kultur fremlægger forslag til kvalitetsstandarderne 2023 på sundheds- og ældreområdet til
godkendelse.

Redegørelse

Ifølge lov om social service skal Kommunalbestyrelsen mindst én gang årligt udarbejde og offentliggøre
kvalitetsstandarder for personlig pleje, praktisk hjælp, rehabiliteringsforløb samt kommunal genoptræning og
vedligeholdelsestræning med henblik på at fastsætte serviceniveauet. Thisted Kommune har desuden tidligere valgt også
at gøre dette for sundhedsområdet, hjælpemiddelområdet, hjemmesygeplejen og forebyggende hjemmebesøg med
henblik på at have en samlet oversigt over de ydelser, som leveres på sundheds- og ældreområdet.
Kvalitetsstandarderne fastsætter serviceniveauet på sundheds- og ældreområdet, så borgere kan få et indblik i hvilken
hjælp og støtte, de har mulighed for at få. Bevillingen af hjælp og støtte vil imidlertid altid bero på en konkret individuel
vurdering.
Der lægges i kvalitetsstandarderne vægt på borgerens mulighed for at skabe livskvalitet på egen hånd blandt andet via
rehabilitering og velfærdsteknologi.
Social, Sundhed og Kultur lægger op til, at der i kvalitetsstandarderne 2023 foretages mindre redaktionelle rettelser (f.eks.
kontaktoplysninger, opdeling af afsnit og årstal) samt præciseringer af nuværende beskrivelser af serviceniveauet, så de
matcher nuværende praksis og organisation. Der indstilles ikke til ændringer i serviceniveauet. Høringsversionen af
kvalitetsstandarderne 2023 er vedhæftet som bilag.

I nedenstående oversigt præsenteres de væsentlige præciseringer:

Afsnit Ændringer
Aktivitetstilbud i foreninger og
på plejecentre

Det er tilføjet, at borgere i Thisted kommune har mulighed for at benytte websitet
www.boblberg.dk, som er en digital platform til at indgå i nye fællesskaber.

Hjælpemidler, biler og
boligindretning

Med henblik på at tydeliggøre kriterierne for bevilling af kropsbårne hjælpemidler,
ønskes det at præcisere formuleringen i kvalitetsstandarderne.

Nuværende formulering: 
Du kan søge om et kropsbårent hjælpemiddel, hvis du har en varig nedsat
funktionsevne. Thisted Kommune vurderer om hjælpemidlet:

kan gøre din nedsatte funktionsevne bedre
kan lette din hverdag væsentligt
er nødvendig for at du kan arbejde.

Forlag til ny formulering:
Du kan søge om et kropsbårent hjælpemiddel, hvis du har en varig nedsat
funktionsevne. Thisted Kommune vurderer om hjælpemidlet:

i væsentlig grad kan afhjælpe de varige følger af den nedsatte funktionsevne
i væsentlig grad kan lette den daglige tilværelse i hjemmet eller
er nødvendig for, at den pågældende kan udøve et erhverv.

Det er tilføjet, at hvis en borger har en nedsat funktionsevne og skal finde en
handicapvenlig bolig, har borgeren mulighed for, at en terapeut kan tage med ud og
vurdere, om en bolig er egnet i forhold til borgeren konkrete behov.

Hverdagsliv i eget hjem Det er tilføjet, at kommunen sammen med borgerne vil vurdere, om et
velfærdsteknologisk hjælpemiddel kan medvirke til, at borgeren kan klare hele eller dele
af opgaven selv.

Praktisk hjælp og støtte Der er tilføjet oplysninger om muligheden for post til døren.

Med henblik på præcisering af nuværende praksis forslås følgende ændringer: 
- "Af arbejdsmiljømæssige hensyn flytter vi ikke møbler" ønskes ændret til ”Af
arbejdsmiljømæssige hensyn flytter vi ikke møbler, løse tæpper m.m.”
- "Tørre støv af tilgængelige overflader" ønskes ændret til ”Tørre støv af på vandrette og
tilgængelige frie overflader.”
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Midlertidige pladser og akutte
tilbud

Plejecentret Fjordglimt er slettet fra oversigten over midlertidige døgnophold, da det
ikke længere er en mulighed.
Der er tilføjet, at hvis en borger bliver godkendt til en plejebolig under et midlertidigt
ophold, vil der løbende blive fulgt op på, om borgeren kan hjælpes i eget hjem i
ventetiden.
Der er tilføjet et afsnit om forventninger til samarbejdet med pårørende.

Boligtilbud Kriterierne for bevilling af plejebolig er præciseret:
- Du skal have et væsentligt pleje- og omsorgsbehov, der ikke kan ydes i nuværende
bolig.
- Du skal have en væsentlig begrænset evne til at tage vare på dig selv såvel fysisk,
psykisk og socialt, og have svært ved at klare hverdagens opgaver.
- Din adfærd skal være forenelig med det at bo sammen med andre.

Tilbud til borgere med demens Det er tilføjet, at der foruden et tilbud til hjemmeboende mænd med
hukommelsessvækkelse, er oprettet et tilsvarende visiteret dagcentertilbud målrettet
kvinder.

Praktiske oplysninger Der er indsat et afsnit, som informerer om samarbejdsaftalen mellem almen praksis,
Region Nordjylland og Thisted Kommune vedr. indlæggelse og udskrivelse.

Sagsbehandlingsfrister Der er tilføjet en sagsbehandlingsfrist på glukosesensorer på 12 uger.

Tabel 2 - Kvalitetsstandarder på sundhedsområdet
Afsnit Præciseringer ud fra nuværende praksis
Sundhedstilbud Afsnittet ”Hjælp til vægttab ved svær overvægt” erstattes med et det nye tilbud "Hjælp til dig

med høj vægt".

Retsgrundlag

Serviceloven.
Bekendtgørelse om kvalitetsstandarder for hjemmehjælp, rehabiliteringsforløb og træning.  

Økonomiske konsekvenser

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Andre konsekvenser

Intet at bemærke.

Høring og sagsgang

Social- og Seniorudvalg den 6. december 2023
Sundheds-, Kultur- og Fritidsudvalg den 7. december 2023
Ældre-/Seniorråd - høring - den 13. december 2023
Handicaprådet - høring - den 26. januar 2023
Social- og Seniorudvalg - godkendelse - den 7. februar 2023
Sundheds-, Kultur- og Fritidsudvalg - godkendelse - den 8. februar 2023

Indstilling

Social, Sundhed og Kultur indstiller, at:
1. Social- og Seniorudvalget godkender høringsversionen for kvalitetsstandarderne på ældreområdet 2023 (tabel 1) og

sender denne i høring i Ældre-/Seniorrådet og Handicaprådet.
2. Sundheds-, Kultur- og Fritidsudvalget godkender høringsversionen for kvalitetsstandarderne på sundhedsområdet

2023 (tabel 2) og sender denne i høring i Ældre-/Seniorrådet og Handicaprådet.
3. Efter høring og indarbejdelse af eventuelle ændringer godkender Social- og Seniorudvalget kvalitetsstandarderne på

ældreområdet samt Sundheds-, Kultur- og Fritidsudvalget godkender kvalitetsstandarderne på sundhedsområdet.

Tidligere besluttet

Beslutning fra Social- og Seniorudvalget, 6. december 2022, pkt. 205:



Ad 1. Godkendt.

Fraværende i Social- og Seniorudvalget - den 6. december 2022:
Lene Kjeldgaard Jensen.

Beslutning fra Sundheds-, Kultur- og Fritidsudvalget, 7. december 2022, pkt. 171:

Ad 2. godkendt.

Beslutning fra Ældre-/Seniorrådet, 13. december 2022, pkt. 3:

Der er tale om en stor og grundig oversigt over standarden for den hjælp, kommunen kan give borgerne på sundheds- og
ældreområdet. Generelt synes vi, at det er gjort så overskueligt, som det er muligt for så mange områder. Det er fint med
tydeliggørelsen af den rehabiliterende tilgang til alt hjælp.
Vi finder dog også mangler både i formuleringen og i forslagene og vi finder mangler i den grundlæggende holdning til
hjælp til ældre.

Mangler i formulering:
Under boligtilbud står der vedr. kriterier for bevilling af plejebolig, at man skal have en væsentlig begrænset evne til at
tage vare på sig selv såvel fysisk, psykisk og socialt (altså alle tre dele samtidig?). Samtidig skal ens adfærd være forenelig
med at bo sammen med andre. (kan det ikke være svært at opfylde begge dele?)
På side 3 under bevilling af hjælp og støtte står, at nogle tilbud kan benyttes frit, andet skal man søge om på kommunen.
Det bør her tilføjes, at andre ydelser (ved kronisk sygdom) kræver henvisning fra egen læge.
På side 24 under hjælp til rengøring står, at møbler og løse tæpper ikke flyttes. Det er for kategorisk. Man kan ikke gøre
rent under spisesteder, hvis spisestole ikke må flyttes. Nogle små tæpper er nemmere at flytte end at komme udenom. Så
slet det eller gør det mindre kategorisk, alt andet om rengøring er meget udførlig.

Mangler i forslag:
På side 48. Glukosesensor (blodsukkermåler). En ventetid på 3 måneder er for lang tid. Især i den første tid efter
diagnosen sukkersyge er det vigtigt med hyppig måling af blodsukker.

Mangler i grundlæggende holdning til hjælp til ældre:
Ældrerådet har flere gange ved drøftelser om hjælp til døende gjort opmærksom på, at der i beskrivelsen bør stå, at der
også er mulighed for at søge om ophold på hospice betalt af kommunen. Hver gang er denne oplysning blevet udeladt i
diverse skrivelser om værdighed og kvalitetsstandarder. Få det nu skrevet ind, som den vigtige oplysning det er til døende
borgere. Også selvom det ikke er kommunen, der driver hospice. Det bør fremgå ligesom alle andre tilbud, som
kommunen er pligtig at iværksætte og betale for selvom ydelsen er henvist fra andre instanser (hospital og praktiserende
læge).
På side 39 ønsker Ældre-/Seniorrådet, at der tilføjes en faktaboks omkring hospice.

I aller første afsnit, der starter med ”Kære borger” eller alternativt på side 3, bør man tage det skridt, som helt sikkert
bliver udgangspunktet for alt hjælp til ældre fremover. Det bør tydeligt fremgå, at udgangspunktet for hjælp til den
enkelte ældre altid er den enkeltes eget ønske om hjælp og at når man kender dette ønske, vil kommunen ud fra
kvalitetsstandarderne tilrettelægge hjælpen, så den bedst muligt tager højde for den enkeltes ønsker. Den formulering vil
bringe Thisted kommune på højde med den kommende nye ældrelov.

Beslutning

Der er ønske om at modtage høringsversionen af kvalitetsstandarderne tidligere, så der er bedre tid til forberedelse.
Materialet kan findes på Social- og Seniorudvalgets referat efter godkendelse af høringsversion.

Der er fortsat ønske om at få kvalitetsstandarderne i høring.

Handicaprådet har følgende bemærkninger til kvalitetsstandarderne:
at det tilføjes, at borgere på botilbud har krav på sundhedstjek hvert 2. år
at det tilføjes, at Hospice kan benyttes i den sidste tid til alle borgere

Det efterspørges om planlægning af møde med en visitator kan planlægges i bedre tid jf. borgers funktionsniveau.

Handicaprådet støtter op om høringssvaret fra Ældre-/Seniorrådet.



Bilag

Bilag - Kvalitetsstandarder 2023 (Høringsversion)
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Punkt 4: Høring fra Nordjyllands Trafikselskab om "Projekt Fremtidens
Kollektive Trafik"

13.05.16-G01-2-22
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4. Høring fra Nordjyllands Trafikselskab om "Projekt Fremtidens Kollektive
Trafik"
13.05.16-G01-2-22

Sagstema

Nordjyllands Trafikselskab har sendt "Projekt Fremtidens Kollektive Trafik" i høring.

Redegørelse

I efteråret 2021 etablerede Nordjyllands Trafikselskab (NT), de nordjyske kommuner og Region Nordjylland projekt
"Fremtidens Kollektive Trafik" for - i fællesskab - at undersøge muligheden for at skabe en mere økonomisk bæredygtig
kollektiv trafik.
Rammebetingelserne for den kollektive trafik er udfordret, da omkostningerne er steget stødt gennem en årrække
samtidig med, at passagertallet er faldet. Derfor er der behov for at nytænke den kollektive trafik, så NT kan tilbyde mest
mulig mobilitet og service for pengene.

Følgende tre fokusområder skal skabe Fremtidens Kollektive Trafik:
Bedre fleksible produkter
Bedre knudepunkter
Flere expresbusser

Gennem de tre ovenstående fokusområder er det NT's ambition at nytænke og forbedre den kollektive trafik i hele
Nordjylland. Det er NT's ambition, at tiltrække flere kunder til den kollektive trafik i Nordjylland ved at udbygge
betjeningen med expresbusser. Styrke sammenhængen ved at forbedre knudepunkter og de behovsstyrede fleksible
løsninger som Plustur, så der sikres attraktiv kollektiv trafik i hele Nordjylland.

Høringsoplæg, bilag 1.
I forhold til fokusområdet omhandlende expresbusser er det for Thisted Kommunes vedkommende specifikt "korridor 5",
der har indflydelse på vores ruteændringer - belyst på høringsmaterialets side 24 og 25.

Drifts- og Anlægsafdelingen har udarbejdet forslag til høringssvar til NT, jf. bilag 2.

Retsgrundlag

Lov om trafikselskaber.

Økonomiske konsekvenser

Intet at bemærke.

Andre konsekvenser

Intet at bemærke.

Høring og sagsgang

Ældre-/Seniorrådet den 24. januar 2023
Handicaprådet den 26. januar 2023
Udsatterådet den 31. januar 2023
Erhverv-, Klima-, Miljø- og Teknikudvalget den 6. februar 2023

Indstilling

Teknik, Erhverv og Beskæftigelse indstiller, at:
1. Ældre-/Seniorrådet, Handicaprådet og Udsatterådet drøfter høringsoplægget fra NT samt Drifts- og

Anlægsafdelingens forslag til høringssvar til NT.
2. Erhverv-, Klima-, Miljø- og Teknikudvalget tager rådenes kommentarer til efterretning.
3. Erhverv-, Klima-, Miljø- og Teknikudvalget godkender høringsbrevet til NT.

Tidligere besluttet



Beslutning fra Ældre-/Seniorrådet, 24. januar 2023, pkt. 5:

Ejgil Haurum orienterer om processen vedrørende "Fremtiden kollektive trafik."

På grund af faldende passagertal mangler NT indtægter, og det er derfor nødvendigt at tilpasse ruterne.

I oplægget er det fokus på hovedruterne. Der vil blive set på de lokale ruter efterfølgende.

Der er lagt op til at der etableres timedrift på x-bus mellem Aalborg og Nykøbing.

Oplægget taget til efterretning.

Beslutning

Handicaprådet har følgende bemærkninger til NTs høringsoplæg:
Der er en oplevelse af, at ture bliver aflyst som følge af manglende dækning.
Der er manglende dækning på flexkørsel, som især er problematisk, når det er ture til sundhedsaftaler.
24 timer opleves som for lang bestillingstid, og der opfordres til, at bestillingstiden kortes ned til 6 timer.
Der skal være en opmærksomhed på taksterne størrelse jf. målgruppens økonomi.
Det er problematisk, at busser ikke kan medtage handicapcrossere.

Handicaprådet ønsker, at det bliver undersøgt, hvad taksten for flex/handicapkørsel er for kørslen inden for
kommunegrænsen.

Bilag

Bilag 1 - Høringsoplæg
Bilag 2 - Høringsbrev - FKT
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Punkt 5: Prioriteringer til tilgængelighedspuljen
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5. Prioriteringer til tilgængelighedspuljen
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

Handicaprådet skal udarbejde en prioritering af ønsker til tilgængelighedsudvalget.

Indstilling

Social, Sundhed og Kultur indstiller, at punktet drøftes.

Beslutning

Forslag til tilgængelighedspuljen:
Et nyt lydanlæg til Kristianslyst, da det gamle ikke længere virker.



Punkt 6: Status på Helhedsplanen
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6. Status på Helhedsplanen
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

Arbejdet med Handicap og Socialpsykiatris Helhedsplan forløber planmæssigt. I følgende orienteres Handicaprådet om
status på aktuelle indsatser.

Redegørelse

Handicap og Socialpsykiatris Helhedsplan indeholder i alt 18 større og mindre indsatser. Som tidligere aftalt vil
Handicaprådet så tidligt som muligt løbende modtage status på indsatsernes udvikling.

Pr. januar 2023 kan Handicap og Socialpsykiatri orientere om følgende:

Ny handicapinstitution i Thisted
Som Handicaprådet blev orienteret om den 8. december 2022, besluttede Kommunalbestyrelsen at fastholde alle
Helhedsplanens elementer som planlagt. Det betyder at arbejdet med det nye tilbud forløber planmæssigt.
Bygherrerådgiver er i samarbejde med Thisted Kommune igang med at udarbejde et byggeprogram, som skal danne
baggrund for udbuddet af etablering af bygningen. Jf. tidsplanen forventes det at der er fundet en totalentreprenør med
ansvar for at bygge tilbuddet i 2. halvår 2023. Som planlagt vil institutionen forventeligt være indflytningsklar i
begyndelsen af 2026.

Den 11. januar 2023 blev der afholdt et borgermøde med det formål at give lokalområdet omkring Vibedal-grunden
mulighed for at komme med input til byggeriet. Borgermødet var velbesøgt med omkring 140 deltagere. På mødet var der
en konstruktiv debat med bred repræsentation af holdninger til projektet.

Kumlhøj specialvuggestue og specialbørnehave
I september 2022 besluttede Helhedsplanens Politiske styregruppe, at udvidelsen af Kumlhøj blev sat i bero. Det skete
som følge af usikkerhed om den planlagte udvidelse med 4 ekstra pladser kunne rumme målgruppen og dennes udvikling
fremadrettet. I slutningen af 2022 blev en afdækning afsluttet behovet afsluttet. Afdækningen konkluderede, at udvidelsen
var tilstrækkelig til at rumme det nuværende behov med samtidig plads til den forventede fremtidige udvikling i
målgruppens antal.

Som følge af afdækningens konklusion besluttede Helhedsplanens Politiske styregruppe den 26. januar 2023 at
genoptage udvidelsen af Kumlhøj specialvuggestue og specialbørnehave. I den forbindelse besluttede de også, at der skal
foretages en genberegning af udvidelsen, som vil danne baggrund for anbefalingerne af det videre forløb for udvidelsen.

Aktivitetshuset Limfjorden
Kommunalbestyrelsen frigav den 20. december 2022 anlægsmidler til den planlagte tilbygning til Aktivitetshuset
Limfjorden. Tilbygningen skal tilføre tidssvarende toiletfaciliteter samt et nærværsrum med gulvvarme. Tilbygningen
igangsættes i begyndelsen af 2023 og forventes færdiggjort omkring sommerferien 2023.

Dragskilde
Dragskilde skal jf. Helhedsplanen renoveres med henblik på at ændre tilbuddets tilgang med 6 pladser med
døgndækning, 6 pladser uden døgndækning og 4 afklaringspladser. Renoveringen er gennemført pr. 1. januar 2023.
Tilbuddet sættes i drift så snart der kommer en tilsynsgodkendelse fra Socialtilsyn Nord.

Retsgrundlag

Intet at bemærke.

Økonomiske konsekvenser

Intet at bemærke.

Andre konsekvenser

Intet at bemærke.

Høring og sagsgang



Handicaprådet den 26. januar 2023

Indstilling

Social, Sundhed og Kultur indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Status på Helhedsplanen januar 2023 (1)
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Punkt 7: Handicaprådsmøder hos Handicap og Socialpsykiatris tilbud
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7. Handicaprådsmøder hos Handicap og Socialpsykiatris tilbud
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

Handicaprådet ønsker, at to af rådets møder i 2023 afholdes på Handicap og Socialpsykiatris tilbud. Disse møder
forlænges samtidig med 30 minutter, så der bliver tid til at få en rundvisning af tilbuddet.

Handicap og Socialpsykiatri vil foreslå, at mødet den 25. maj afholdes på Dragskilde og mødet den 24. oktober afholdes
på Drivhus/Daghus og rusmiddelcentret. Begge møder afholdes i tidsrummet 14.30-17.00.

Indstilling

Social, Sundhed og Kultur indstiller, at forslag til mødested godkendes.

Beslutning

Godkendt.



Punkt 8: Handicappris i Thisted Kommune
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8. Handicappris i Thisted Kommune
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

Videre planlægning af Thisted Kommunes Handicappris.

Redegørelse

Social- og Seniorudvalget behandlede den 6. december Handicaprådets forslag om uddeling af Thisted Kommunes
Handicappris. Indstillingen blev godkendt med bemærkning om, at to politikere fra Kommunalbestyrelsen og fagdirektør
deltager i dommerkomitéen. Derudover blev det besluttet at Handicapprisen udgøres af et diplom samt et lokalt
produceret kunstværk til en værdi af op til 5.000 kr.

Handicapprisen uddeles i forbindelse med Frivillig Fredag, som hvert år afholdes sidste fredag i september.

På trods af at der er god tid til prisuddelingen, vil Handicap og Socialpsykiatri anbefale, at planlægningen igangsættes i
foråret 2023.

Retsgrundlag

Intet at bemærke.

Økonomiske konsekvenser

Intet at bemærke.

Andre konsekvenser

Intet at bemærke.

Høring og sagsgang

Handicaprådet den 26. januar 2023

Indstilling

Sundhed, Kultur og Fritid indstiller, at rådet drøfter det videre forløb med Handicapprisen.

Beslutning

Handicaprådet ønsker det undersøgt, om det er muligt, at Handicaprådsprisen kan uddeles til Thy Awards.



Punkt 9: Eventuelt
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9. Eventuelt
27.69.48-P35-1-22

Sagstema

Eventuelt.

Beslutning

Næste møde rykkes til den 9. marts 2023 kl. 15-17.
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